Alice Portugal

Deputada Federal

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL - PCdoB/BA

Ofício OGU-035/2023 Brasília, 18 de abril de 2023.

Ilmo. Sr.

Prefeito MÁRIO ALEXANDRE CORREA DE SOUZA

DD. Prefeito Municipal de Ilhéus

Prefeitura Municipal de Ilhéus

Ilhéus - BA

Senhor Prefeito,

Com os meus cumprimentos, informo a Vossa Senhoria que

atendendo ao pleito do Vereador Cláudio Magalhães e direção do meu

partido (PCdoB) apresentei e inclui no Orçamento Geral da União

Emenda Individual Nº 13310014, que destina R$ 200.000,00 (duzentos

mil reais) para custeio da saúde. Com indicação de atender demandas

da comunidade indígena Tupinambá de Olivença, no município de

Ilhéus, Bahia.

Certa da atenção de Vossa Senhoria, agradeço e despeço-me.

Atenciosamente,